(
2
)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(первое заседание второго созыва)

от 18 сентября 2024 года                                                                                    № 1

О секретаре совета депутатов
Большеврудского сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

       Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать  Кресюн Марию Павловну, 17.05.1982 года рождения, секретарем совета депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области..
2. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на заседании
старейший депутат совета депутатов
Большеврудское сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области                          Костанян Н.С.

image1.png